
Zápis jednání

Centrum evropského projektování a.s
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Datum jednání 06.05.2009

Zapsal Neškudla Vladimír

Název pilotního projektu Rekonstrukce Tyršova koupaliště ve Dvoře Králové nad Labem

Poskytovatel asistence Centrum evropského projektování a.s.

Účastníci
poskytovatele asistence

Vladimír Neškudla

Příjemce asistence Město Dvůr Králové

Účastníci
příjemce asistence

Kubica Dušan

Předmět jednání Konzultační schůzka k dalším krokům před zpracováním žádosti

Místo jednání CEP a.s.

Čas jednání 10.00 -12.00 hod

Obsah jednání

1.  Pan Kubica potvrdil zájem města na realizaci projektu a jeho předložení do nejbližší možné výzvy
2.2 (přesné datum vyhlášení výzvy není zatím známo).

2. Byly konzultovány základní kroky přípravy projektu vzhledem k časovému harmonogramu. Obě
strany prošly projektový list projektu a odsouhlasili si uvedené skutečnosti, které zůstávají
v platnosti.

3. CEP  vypracuje list náležitostí projektu a rozepíše jednotlivé kroky pro realizaci projektu. Jednotlivé
kroky budou směřovány tak, aby byla jednotlivá data k dispozici do data předpokládaného vyhlášení
výzvy 2.2  (nepředpokládá se rok 2009)

4. List náležitostí ošetřuje jednotlivé přílohy k žádosti včetně osob a terminů, které bude nutno
dodržet. V okamžiku vyhlášení výzvy do 2.2 bude tento list aktualizován z časového hlediska.

Úkoly
jednotlivých aktérů asistence

1. CEP provede zápis ze schůzky

2. CEP sepíše list náležitostí

3. Pan Kubica zajistí rozhodnutí města o zařazení do nejbližší výzvy 2.2, včetně usnesení o ko
a předfinancování projektu

Doporučení poskytovatele
asistence

Obecným doporučením je mít k datu předložení žádosti stavební povolení s nabytou právní mocí.
Dále je důležité mít co nejpřesnější položkový rozpočet, který bude v další fázi tendrován ve VŘ.

Termín další schůzky Dle telefonické dohody

Podpis
za poskytovatele asistence

Podpis
za příjemce asistence



Ing. Iva Krunčíková, ředitelka pověřená prokurou


	Zápis jednání

